1
2
3
4
5
6
1 – Токопроводящие жилы
2 – Проставка

                   Class II, Div. 1/2, Groups E, F, G
                   Class III
РАСШИФРОВКА ИНДЕКСА ПО КАТАЛОГУ
PGH 10-2-SJ
- 10 Погонная мощность Вт/фут (33 Вт/м)— для получения значения Вт/м умножить группу цифр на 3,28 и
скорректировать по эксплуатационному напряжению
- 2 Исполнения для напряжения 200...277 В
- SJ Внешняя изоляция из фторполимера
Наименование
5-2-SJ 16 235 T3
10-2-SJ 33 173 T3
15-2-SJ 49 125 T3
20-2-SJ 65 93 T2C,T2D
Погонная мощность
Вт/м@10ºC
Максимальная
длина контура, м
Температурный
класс
Максимально допустимый ток для секции – 40А.
Сертификат соотвествия
Таможенного Союза
№TC RU C-JP.ГБ08.B.01018
1Ex e IIC T3/T2 Gb X
СПЕЦИАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ПРИМЕНЕНИЯ:
- запрещена эксплуатация с механическими повреждениями;
- монтаж и подключение должны производится при отключенном напряжении питания;
- подключение к электрической сети должно осуществляться через аппаратуру, обеспечивающую защиту от токов короткого
замыкания и перегрузки; защиту от утечек на землю;
PGH-5-2XX PGH-10-2XX PGH-15-2XX PGH-20-2XX
К-т корректировки
мощности для U=220В 0,92 0,94 0,94 0,95
К-т корректировки
максимальной длины для
U=220В
0,95 0,92 0,90 0,91
Cамрегулирующийся кабель HeatTracer  PGH